



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28092022-239184
CG-DL-E-28092022-239184

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 651]

नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 28, 2022/आश्विन 6, 1944

No. 651]

NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 28, 2022/ ASVINA 6, 1944

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केंद्रीय अप्रत्यक्ष कर तथा सीमाशुल्क बोर्ड)

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 26 सितम्बर, 2022

सा.का.नि. 732(अ).—वित्त मंत्रालय (राजस्व विभाग) में भारत सरकार की अधिसूचना संख्या 80/2022-सीमा शुल्क (नै.टै.), दिनांक 21 सितंबर, 2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (i) में सा.का. नि. 718 (अ), दिनांक 21 सितंबर, 2022 के तहत प्रकाशित हुई थी के पंक्ति 15 में शब्दों, अक्षरों और कोष्ठक "(xv) तालुका मनाबा, जिला मोरबी" के स्थान पर "(xv) तालुका मालिया, जिला मोरबी" पढ़ा जाए।

[फा. सं. CBIC-50394/112/2021-तस्करी-रोधी खंड-CBEC]

डॉ. राजी .एन.एस., अवर सचिव

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)

(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 26th September, 2022

G.S.R. 732(E).—In notification of the Government of India in the Ministry of Finance (Department of Revenue) No. 80/2022-Customs (N.T.), dated the 21st September, 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i) vide G.S.R. 718 (E), dated the 21st September, 2022, in line 17, for the words, letters and bracket, “(xv) Taluka Manaba, Distt. Morbi” read, “(xv) Taluka Maliya, Distt. Morbi”.

[F. No. CBIC-50394/112/2021-Anti Smuggling Section-CBEC]

Dr. RAJI N.S., Under Secy.

6501GI/2022